Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.09.2012 г. № 2668-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра г. Тольятти от 21.07.99 г. № 1657-1/07-99 «О создании экспертной комиссии по историко-культурному наследию городского округа Тольятти»

В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра г. Тольятти от 21.07.99 г.                                     № 1657-1/07-99 «О создании экспертной комиссии по историко-культурному наследию городского округа Тольятти» (далее - постановление) изменения, изложив Приложение № 2 к постановлению в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев
Приложение
к постановлению мэрии городского округа Тольятти

     От 25.09.2012 г. № 2668-п/1
                                                                                         №____________________

Приложение №2
к постановлению мэра г. Тольятти

от 21.07.99 г. №1657-1/07-99

СОСТАВ

экспертной комиссии по историко-культурному наследию

городского округа Тольятти

	Председатель:

	Ширнина Елена Викторовна
	- заместитель мэра по социальным вопросам

	Заместители председателя:

	Кузнецова Елена Эдуардовна

	- руководитель департамента культуры мэрии

	Нементов Георгий Георгиевич

	- главный архитектор, руководитель управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии

	Члены комиссии:

	Алексеев Денис Владимирович
	- заместитель руководителя департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии

	Виноград Марина Ростиславовна

	- руководитель управления по делам архивов мэрии

	Ефимова Анна Николаевна
	- ведущий специалист отдела правового обеспечения правового департамента мэрии

	Казакова Валентина Андреевна

	- директор МБУК городского округа Тольятти «Городской музейный комплекс «Наследие» (экомузей) (по согласованию)

	Копылова Анна Викторовна
	- ведущий специалист отдела по распоряжению земельными ресурсами и оформлению прав управления земельных ресурсов мэрии

	Кузнецов Алексей Михайлович

	- скульптор, председатель правления Тольяттинской организации Всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России» (по согласованию)

	Ланкова Наталья Михайловна
	- директор МБУК городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей» (по согласованию)

	Мещерякова Ольга Михайловна
	- главный специалист управления образования, культуры и искусства департамента культуры мэрии

	Москвитина Лариса Ивановна

	- заместитель директора МБУК городского округа Тольятти «Тольяттинский художественный музей», искусствовед (по согласованию)

	Чиж Лариса Васильевна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства департамента городского хозяйства мэрии

	Якимова Татьяна Анатольевна

	- краевед, директор музея Тольяттинского государственного университета (по согласованию)

	Ответственный секретарь:

	Черненко Юлия Михайловна
	- заместитель директора МБУК городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей» (по согласованию)